
Ders Bilgi Formu
Ders Adı Kodu Yerel Kredi AKTS Ders

(saat/hafta)
Uygulama
(saat/hafta)

Laboratuar
(saat/hafta)

Medya ve Toplumsal Cinsiyet SAN5321 3 7.5 3 0 0

Önkoşullar Yok

Yarıyıl Güz, Bahar

Dersin Dili Türkçe
Dersin Seviyesi Yüksek Lisans Seviyesi
Ders Kategorisi Uzmanlık/Alan Dersleri
Dersin Veriliş Şekli Yüz yüze

Dersi Sunan Akademik Birim Sanat Bölümü
Dersin Koordinatörü Yelda YANAT BAĞCI
Dersi Veren(ler) Yelda YANAT BAĞCI
Asistan(lar)ı Ezgi ARARAT CÜCEOĞLU

Dersin Amacı Bu dersin amacı toplumsal cinsiyet kavramını her yönüyle ve tarihsel süreci de göz
önüne alarak işlemek ve kavrama dair kuramsal yaklaşımlar rehberliğinde
medyada toplumsal cinsiyet ile temsil biçimlerini analiz etmektir.

Dersin İçeriği The concept of gender, theories of conception, the historical development and
change of the concept, the forms of representation of women and men in the
media and their analysis make up the content of the course.

Opsiyonel Program
Bileşenleri

Yok

Ders Öğrenim Çıktıları
1 Toplumsal cinsiyet çalışmaları hakkında derinlikli bilgiye sahip olma.
2 Toplumsal cinsiyet ve sanat bağlantısını yorumlayabilme.
3 Toplumsal cinsiyet ve sanat çalışmalarını tarihsel süreçten günümüze analiz edebilme.
4 Toplumsal cinsiyet ve sanat konusunda kullanılacak analiz yöntemlerine hakim olma.
5 Toplumsal cinsiyet ve sanat konusunda bilimsel bir yazı üretilme.

Haftalık Konular ve İlgili Ön Hazırlık Çalışmaları
Hafta Konular Ön Hazırlık

1
2
3
4
5
6
7
8 Midterm 1 / Practice or Review
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9
10
11
12
13
14
15 Final
16

Değerlendirme Sistemi
Etkinlikler Sayı Katkı Payı
Devam/Katılım
Laboratuar
Uygulama
Arazi Çalışması
Derse Özgü Staj
Küçük Sınavlar/Stüdyo Kritiği
Ödev
Sunum/Jüri
Projeler
Seminer/Workshop
Ara Sınavlar
Final

Dönem İçi Çalışmaların Başarı Notuna Katkısı 0
Final Sınavının Başarı Notuna Katkısı

TOPLAM 0

AKTS İşyükü Tablosu
Etkinlikler Sayı Süresi (Saat) Toplam İşyükü
Ders Saati
Laboratuar
Uygulama
Arazi Çalışması
Sınıf Dışı Ders Çalışması
Derse Özgü Staj
Ödev
Küçük Sınavlar/Stüdyo Kritiği
Projeler
Sunum / Seminer
Ara Sınavlar (Sınav Süresi + Sınav Hazırlık Süresi)
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Final (Sınav Süresi + Sınav Hazırlık Süresi)
Toplam İşyükü 0

Toplam İşyükü / 30(s) 0.00
AKTS Kredisi 0

Diğer Notlar Yok
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